
طوفان الاقصی مایه افتخار 
مستضعفان جهان 

  صهیونیست ها نمی توانند امروز جنایات خود را کتمان کنند. 
آنقدر حجم جنایت ها بزرگ است، تلاش آنان برای پنهان کاری 

ناکام مانده است. آنها به خبرنگارکشی عادت کرده اند، دست 
به کشتار خبرنگاران می زنند تا لاپوشانی کنند.

  شالوده رژیم صهیونیســتی امروز بهم ریخته است؛ 
عقل منســجمی در این مجموعه وجود ندارد. فعل و 
عملی با دقتی صورت نمی پذیرد. اگــر آمریکا نبود، 
رژیم صهیونیستی چند روز بیشــتر دوام نمی آورد. 

ساماندهی حکومت پلید با آمریکایی هاست.
  شکست صهیونیست ها در جنگ قطعی است، 
طوفان الاقصی مایه افتخار مســتضعفان جهان 
شد. صهیونیست ها تلاش کردند تا با نابودی 

حماس، کوچ اجباری فلســطینی ها و آزاد 
کردن اســرا، جبران آبرو کننــد. آنها به 

اهداف خود نرسیدند و مجبور شدند با 
فضاحت تمام آتش بس را بپذیرند.
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میز خبر

محور مقاومت

دبیرکل حزب الله لبنــان در دیدار 

شکست دشمن 
صهیونیستی 

قطعی است

امیرعبداللهیان در سفرش به لبنان، 
با تأکید بر آمادگی کامل مقاومت در 
جبهه های مختلف، پیروزی نهایی 
مقاومــت و شکســت دشــمن 
صهیونیستی را قطعی خواند. در این 
دیدار درباره آخرین تحولات منطقه، 
لبنان و فلسطین و جنگ غزه و مسئولیت همه طرف ها در این دوره 
تاریخی و سرنوشت ساز برای پشتیبانی از فلسطین و قدس شریف، 
تلاش های سیاســی جــاری برای توقــف حمله وحشــیانه 
رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و احتمالات و سناریوهای مطرح 
گفت وگو و تبادل نظر شد. سیدحسن نصرالله با تأکید بر ایستادگی 
وصف ناپذیر رزمندگان مقاومت  و مردم مقاوم فلسطین در نوار غزه   و 
کرانه باختری، آمادگی کامل مقاومت در جبهه های مختلف، پیروزی 

نهایی مقاومت و شکست دشمن صهیونیستی را قطعی خواند.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
جذب بدون 

محدودیت نخبگان 
در سازمان حفاظت 

محیط زیست

حفاظت محیط زیست با بیان اینکه 
مشکلی در جذب نیروهای نخبه در این 
سازمان وجود ندارد، گفت: هر نیروی 
نخبه ای که از شرایط لازم برخوردار 
باشد شــرایط جذب آن در سازمان 
فراهم است. علی ســلاجقه افزود: 
نیروهایی که به صورت قراردادی مشغول فعالیت  هستند و از طریق 
آزمون جذب شده اند برای تبدیل وضعیت مشکلی ندارند. 360 نیروي 
طرحي متعهدانه در حال خدمت در سازمان هستند و طی 3 سال گذشته 
تبدیل وضعیت آن ها پیگیری شــده تا برای بهبود شــرایط شغلی 
همکاران، راهکاری قانونی ایجاد شود. فراخوان آزمون استخدامی برای 
جذب ۵۷0 نیروی جدید در سازمان حفاظت محیط زیست کشور از 

سوی سازمان امور اداری و استخدامی کشور اعلام شده است.

واحدهای مسکن مهر و نهضت ملی 

تکمیل و تحویل 
واحدهای مسکن 

مهر و ملی تا 1403

مسکن پردیس تا پایان ۱۴03 تکمیل 
و تحویل متقاضیان می شود.»خلیل 
محبت خواه« مدیرعامل شــرکت 
عمران شهر جدید پردیس با اعلام 
اینکه ۸۴ هزار و ۱۷2 واحد مسکن 
مهر از ســال ۱3۹0 در شهر جدید 
پردیس شروع شد که تا ابتدای امسال رقم باقیمانده مسکن مهر به 
30 هزار و ۸2۱ واحد رســید، گفت: در مهرماه امسال ۱0 هزار واحد 
تکمیل و به متقاضیان تحویل شد و  اکنون واحدهای باقیمانده مسکن 
مهر به ۱۹ هزار و ۸2۱ واحد رسیده است. همچنین برای ۷ هزار واحد 
مسکن مهری که ۸0 تا ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی دارند برنامه داریم 
تا دو ماه آینده این واحدها را تکمیل کرده و تحویل متقاضیان بدهیم. 
همچنین، ۵ هزار واحد مسکن مهر پردیس که در حدود ۵0 درصد 

پیشرفت دارند تا پایان سال تکمیل و تحویل می شود. 

بیش از ۵ هزار واحد صنعتی در دولت 

چراغ کارخانه ها 
روشن شد

سیزدهم به چرخه تولید بازگشته 
است. سیدمحمد حسینی، معاون 
پارلمانی رئیس جمهور، در دومین 
کنگره ۱۴ هزار شهید کارگری کشور 
که روز پنجشنبه دوم آذر در شرکت 
کارخانجات داروپخش برگزار شد با 
تقدیر از رشادت ها و از خودگذشتگی شهدا، گفت: بعد از انقلاب با 
تلاش های صورت گرفته اقدامات بســیار خوبی برای اســتقلال 
اقتصادی در کشور انجام شده و رشد قابل توجهی داشته است. در 
راستای تقویت و گسترش بخش صنعت دولت سیزدهم هم اقدامات 
موثری انجام داده و بیش از ۵هزار واحد تولیدی در این دولت احیا و 
به چرخه تولید بازگشت، برخی از این واحدها تعطیل و برخی هم 
مشکلات کمتری داشتند که با اقدامات انجام شده این واحدها به 

چرخه تولید بازگشتند.

به گفته وزیر ارتباطــات و فناوری 

تا پایان دولت 
فیبرنوری به همه 

شهرها می رسد

اطلاعات  در ۴00 شهر فیبرنوری به 
صورت کامل ایجاد شــده و تا آخر 
دولت فیبرنوری به همه شــهرها 
می رسد. عیسي زارع پور گفت:  در 3 
نقطه کشور یعنی در شهرهای مشهد، 
اصفهان و تهران در حال راه اندازی 
نقطه داده برای پردازش هستیم  که بخشی از زیرساخت ها توسعه 
فناوری های ارتباطات و اطلاعات اســت.  وضعیت ایران در بخش 

فناوری ارتباطات و اطلاعات خوب است.

آتش بس تا اطلاع ثانوی!
 جزئیات توافق آتش بس موقت حماس و صهیونیست ها 

در غزه از صبح امروز

گردان های القسام ضمن تأیید اجرای توافق آتش بس موقت در نوار 
غزه از  روز جمعه، گفت که در جریان آن، باید تمامی اقدامات نظامی 
از سوی طرفین متوقف شود. »ماجد بن محمد الانصاری« سخنگوی 
وزارت خارجه قطر دیروز پنجشنبه خبر داد که آتش بس موقت در 
نوار غزه، از ســاعت هفت صبح  روز جمعه) امروز( به وقت محلی 
آغاز خواهد شد.الانصاری با اشاره به اینکه نخستین گروه از اسرا 
ساعت ۱6 همان روز، تبادل خواهند شد، ابراز امیدواری کرد که این 
آتش بس به آتش بس دائمی تبدیل شود. گردان های القسام –شاخه 
نظامی جنبش حماس- ضمن تأیید اجرای توافق آتش بس موقت 
در نوار غزه از  روز جمعه) امروز(، گفت که این آتش بس، چهار روزه 
خواهد بود و در جریان آن، باید تمامی اقدامات نظامی از ســوی 
طرفین متوقف شود.القسام با اشــاره به اینکه پرواز جنگنده های 
صهیونیستی به صورت کامل در جنوب نوار غزه متوقف می شود، 
تأکید کرد: توافق شده اســت که جنگنده ها، روزانه 6 ساعت از 
ساعت ۱0 صبح تا ۴ بعد از ظهر، در شهر غزه و شمال پرواز نکنند. به 
گفته این گروه، 3 اسیر از زنان و کودکان فلسطینی در ازای یک اسیر 
اسرائیلی آزاد خواهند شد. در این ۴ روز، ۵0 اسیر از زنان و کودکان 
صهیونیست آزاد می شوند. مقرر شده است که روزانه 200کامیون 
حامل کمک های بشردوستانه و پزشکی به همه مناطق غزه وارد 
شود. صبح چهارشــنبه، بعد از گذشــت ۴۷ روز از آغاز عملیات 
»طوفان الاقصی« توسط جنبش مقاومت اسلامی »حماس« علیه 
رژیم صهیونیستی و شکســت میدانی ارتش اشغالگران در حمله 
زمینی به نوار غزه، کابینه رژیم موقت به پذیرش توافق آتش بس با 
میانجیگری های دولت قطر و مصر متوسل شد. رسانه های فلسطینی 
بامداد دیروز از حملات ددمنشانه و مکرر جنگنده ها و توپخانه های 
ارتش رژیم صهیونیســتی به مناطق مختلف نوار غزه خبر دادند 
و گفتند که توپخانه صهیونیســت ها شرق خان یونس را دیوانه وار 
گلوله باران می کند. در پی حمله هوایی اشغالگران به مناطق مسکونی 
در محله شیخ رضوان در شهر غزه، ده ها فلسطینی شهید و مجروح 
شدند. جنگنده های صهیونیستی همچنین حملات شدیدی را به 
اطراف شرکت برق در شــمال اردوگاه »النصیرات« واقع در مرکز 

نوار غزه انجام دادند.

به گستردگی همه مردم
  چنانچه در پیام امام خمینی )ره( مبنی بر تشکیل بسیج 
و رهنمودهای رهبری معظم انقلاب اسلامی این مجموعه با 
تعابیری همچون لشکر مخلص خدا، مدرسه عشق، مکتب 
شاهدان و شــهیدان و معراج پاک اندیشه اسلامی توصیف 

شده است.
  بسیج یک ســازمان، نهاد، حزب و یک رســته و جریان 
سیاسی خاص نیست. بسیج به گستردگی همه مردم و آنهایی 
است که دغدغه انقلاب و ارزش های اسلامی و شکل گیری 

تمدن اسلامی را دارند. 

هدف بسیج، حق گرایی و حق خواهی است
  هدف بســیج حق گرایی و حق خواهی، اجــرای عدالت 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاســی است و در نهایت 
هدف آنها شکل دادن امت اســلامی است، امتی که متوقف 
نشده و نخواهد شد و همواره پویاســت و بی هدف حرکت 
نمی کند. موانع را می شناسد و تلاشش برداشتن موانع است. 

در این مسیر توکل بر خدا و اعتماد به نفس وجود دارد.
  بســیج یک تفکر و گفتمان، روحیه و احساس مسئولیت 
است. جامعه ای که امر به معروف و نهی از منکر نکند مرده 
اســت. جامعه زنده با روحیه بسیجی بوده و این تفکر هر جا 
باشد موفق است چون تفکر امام بسیجی بود و امروز فرمانده 
کل قوا در راس بسیج است که دارای روحیه تحولی و تفکر و 

اندیشه تحولی بوده و بصیرت آفرین است.
  اگر بسیجی طلبه باشــد در هر کوی و برزن تحول ایجاد 
می کند و اگر دانشجو بسیجی باشد نگاهش تحولی است و 

می تواند آن بخش را بسازد. همین نگاه در سازندگی کشور 
آمد و کارها به دست نیروهای بسیجی انجام شد. نمونه آن 
قرارگاه سازندگی و بسیج سازندگی است. این تفکر در کمک 

مومنانه لحاظ شد. 
  طلاب و دانشجویان دو قشری هستند که دو نیستند و یک 
هستند. آنها برای جامعه ســازی قرآنی و شکل دادن تمدن 
نوین اسلامی هستند و حتما شما به عنوان دانش آموختگان 
مکتب رهبری این ماموریت خطیر را انجام می دهید تا پیام 
امام در دوم آذر و رهنمودهای رهبری روی زمین نماند. ما هم 
در دولت وظیفه خود را می دانیم که با همین اندیشه و انگیزه 

بسیجی و جهادی کار را دنبال کنیم.
  بســیج یک گفتمان، تفکر و اندیشــه اســت. ســال ها 
ســازمان های آزادیبخش برای رهایی قدس شریف تلاش 
کردند و با قراردادهایی مثل کمپ دیوید، شرم الشیخ و این 
نوع قراردادها می خواســتند پیش بروند امــا بعد از انقلاب 
اسلامی تفکر بســیجی باعث یک تحول در مبارزه با رژیم 

صهیونیستی شد.
  نگاه تحول آفرین بسیج، ضامن رفع مشکلات اقتصادی، 
ناکارآمدی نظام اداری و ایجــاد یک نظام کارآمد برای اداره 
کشور و کمک کننده برای مهار آسیب های اجتماعی است 
و همواره به تفکر بسیجی در عرصه های مختلف نیازمندیم. 
این اندیشــه و تفکر بسیجی اســت که باور دارد به فرموده 
رهبر معظم انقلاب اسلامی تا قله راهی نمانده و خستگی و 

ناامیدی جایز نیست.
  همه دولتمردان و کارگزاران نظام اسلامی در بخش های 
مختلف که در کســوت خدمتگزاری به جمهوری اسلامی 

هستند باید روحیه و تفکر بسیجی داشته 
باشند.

اسرائیل فرو ریخته است
  فرو ریختن اسرائیل را به عنوان یک تحلیل نمی گویم بلکه 
یک خبر است آن هم نه از زبان خودم و رسانه های جمهوری 
اسلامی و جریان اسلامی بلکه از لسان سران استکبار در دنیا 
خبر می دهم که بعد از چند روز از طوفان الاقصی اعلام کردند 

که اسرائیل دیگر فرو ریخته است.
  اگر کمک های آمریکا و استکبار و کشورهای غربی نبود 
چیز دیگری به نام رژیم صهیونیســتی نمی دیدید. جریان 
مقاومت با ایمان مقابل استکبار ایســتاد و در برابر شرارت 
ایستادگی کرد. اتکای نیروهای مقاومت به خدا و پیامبر)ص( 
بود. انسان های بااراده که در برابر استکبار ایستادند. این همان 

روحیه و حرکت بسیجی است.
  به یقین پیروز میدان فلسطین است. رژیم صهیونیستی 
می گفت می خواهد غزه را بگیرد و بعد گفت: قصد ضربه زدن 
به حماس دارد و می خواهد جهاد اسلامی را مستاصل کند اما 
نتوانستند. رژیم صهیونیستی چیزی جز نفرت جهانی برای 

خود به ارمغان نگذاشت. 
  امروز بیش از همیشــه مردم دنیا با تمــام وجود از رژیم 
صهیونیستی و حامیانش و در راس آن آمریکا نفرت دارد. این 
نفرت به برکت خون شهدا و کودکان فلسطینی و غزه است. 
این نفرت نسبت به ظالمان و مستکبران ایجاد شده است، 
پس رژیم صهیونیستی به اهدافش نرسید؛ چون می خواست 

مقاومت را زمین گیر کند اما مقاومت زمین گیر نشد. 

رئیس جمهور در اجتماع بزرگ طلاب و دانشجویان بسیجی کشور:

اسرائیل در طوفان  الاقصی فرو ریخت

  در نامه به شهرداران پایتخت های دنیا، ۱۲ پیشنهاد برای مساعدت به مردم 
فلسطین ارائه کردیم. از جمله آنکه کمک  به صهیونیست ها قطع شود. دیگر 
آنکه، امکانات صهیونیست ها در نقاط مختلف دنیا تعطیل شود. در نهایت با 

همه وجود جمع آوری کمک های بشردوستانه انجام شود. 
  با شــهرداران ۲۰ کلانشــهر ایران )بالای ۵۰۰هزار نفر( مذاکره شــد. 
نشستی برای کمک رسانی جمعی به مردم مظلوم غزه برگزار 
شد. ارتباطات و تعاملات ما با دیگر کشورهای جهان 
می تواند سررشته کمک های بین المللی در این 

راستا شود. 
  مــا در پیشــنهادهای خــود موضوع 
»سازندگی« غزه را هم بعد از پایان جنگ 
مطرح کردیم. پیشنهادی که با کمک 
دیگر شــهرداران می تواند عملیاتی و 
اجرایی شــود. نباید از محدود کردن 
رژیم آپارتاید صهیونیســتی غفلت 

کرد.
  حــالا در آســتانه ۸۰ ســالگی 
رژیم صهیونیستی امیدواریم با طوفان 
الاقصی، طومــار صهیونیســت ها برای 
همیشه جمع شود. راه عملی برای برخورد 
با ایــن غده ســرطانی، کارهایی اســت که به 

جمع آوری آن کمک می کند.

  مردم سراسر دنیا هیچ گاه حامیان اسرائیل را نخواهند بخشید، حالا امروز 
رسانه ها مشغول پوشــش تظاهرات و راهپیمایی ها به نفع مردم فلسطین 
هســتند. طرف مقابل هم هرچه پول خرج می کند، نمی تواند کسی را پای 

کار بیاورد.
  زمانی غزه یک زندان روباز بود. معادله امروز تغییر کرده است. شرایطی به 
سمتی خواهد رفت که گشایش برای این مردم ایجاد شود. ما هم امیدواریم در 

بازسازی غزه بتوانیم تا جایی که می توانیم گام های بزرگی برداریم.
  اسرائیل در مقام نظامی قطعا شکست خورده است. چهارچوبه یک حکومت 
واقعی را هم ندارد. محور مقاومت اما با فرهنگ ایثار و شــهادت به پیروزی 
رسیده است. صهیونیست ها ضربه فنی شدند و باختند؛ هر چه جیغ و فریاد 

بزنند، فایده ندارد.

شــهردار تهران که چهارشنبه شب 
)یک آذرماه ۱۴02( با شرکت در برنامه 
»به افق فلســطین« درباره بحران 

انســانی در نوار غزه سخن گفت، 
از تصمیم کلانشهرهای ایران 

برای کمک رســانی به مردم 
مظلوم فلسطین و همراهی 

در بازســازی غزه بعد از 
جنگ خبر داد. علیرضا 
زاکانی با بیــان آنکه 
اقدامات صهیونیست ها 
در فلســطین مصداق 
جنایت جنگی اســت، 
تأکید کرد: به شهادت 

رساندن بیش از ۱۴هزار 
نفر، 6000 کودک، ۴000 زن 

و بخش قابل توجهی از کادر 
پزشکی و خبرنگاران، حکایت 

از پایــان راه برای آنهاســت. 
خلاصــه ای از صحبت های مطرح 

شده از سوی شــهردار تهران در آن 
برنامه را در ادامه بخوانید.

اعلام آمادگی شهرداران ۲۰ کلانشهر ایران برای امدادرسانی به مردم فلسطین

۱۲ پیشنهاد شهردار تهران برای کمک به غزه

 شکست 
هیمنه صهیونیست ها 

  هیمنه صهیونیســت ها امروز در هم شکسته است. 
عملیات 7 اکتبر نشــان داد چقدر این رژیم پوشالی است. 

همان طور که سیدحسن نصرالله می گفت؛ برای همه ثابت شد. 
پشتیبان های اصلی این رژیم غاصب هم چقدر پوشالی هستند. 
  در کنار دیپلماسی رسمی که توســط دولت ها در دنیا به 
پیش می رود، پیشبرد دیپلماســی عمومی هم برای پای 

کار آوردن مردم ضروری است. در این قسم دیپلماسی، 
مدیریت شهری می تواند بسیار موثر باشد. چرا که 

نزدیک ترین لایه به زندگی مردم است.

  طوفان الاقصی، به لحاظ گســتره کار، اهمیت موضوع و سطح 
شکنندگی که از دشمن به نمایش گذاشت، عملیات بسیار مهمی 
بود. این عملیات هیمنه رژیم صهیونیستی را شکست و ادعاهای 
آنها را دربــاره گنبد آهنین و اینکه جایگاهــی نفوذناپذیر دارند، 
بی اعتبار کرد و به طور کلی تمام محاسبات دشمن را به هم ریخت.

  طوفان الاقصي برای رژیم صهیونیستی یک شکست حیثیتی 
بزرگ و تلخ نظامــی، امنیتــی و اطلاعاتی بــود و هیمنه رژیم 
صهیونیســتی را خرد کرد. ظلم های رژیم صهیونیســتی باعث 
شکل گیری این عملیات بود. یعنی آن همه ظلم، یک عکس العمل 
و واکنشی دارد و آنچه انجام شد، واکنشی نسبت به این ظلم ها بود.

  صهیونیست ها تحمل ایســتادگی در مقابل مقاومت را ندارند. 
شکست صهیونیست ها در هفتم اکتبر، شکست بسیار سختی بود، 
لذا آمریکایی ها احساس کردند باید بیایند مداخله کنند، احساس 
کردند باید با تسلیحات، پول، رســانه، تبلیغات گسترده و جنگ 

روانی فضا را به دست بگیرند.
  امروز روند عادی ســازی  روابط با رژیم صهیونیستی کاملا به 
حاشیه رفته و پرونده آن بسته شده است. عملیات طوفان الاقصی، 
مقاومت ملت فلسطین و شهادت هزاران نفر از زنان و کودکان غزه 

معادلات در جهان اسلام را هم تغییر داده است.
  رژیم صهیونیســتی نتوانســت با همه ادعاهای خود، در مدت 
۴۰روز، مقاومتی را که می خواست نابود کند، شکست دهد؛ در واقع 
پیروز این میدان تا امروز مقاومت است.ارتش رژیم صهیونیستی 
با رفتن به درون غزه ضرباتــی از مقاومت خوردند که اگر چه آمار 
دقیق کشته ها و خســارت های خود را نمی گویند، اما خسارت ها 

بسیار سنگین بوده است. 
  دولت نتانیاهو دنبال تداوم جنگ است چون فکر می کند ادامه 
این قضایا، موجب نجات اوست. اینها در درون رژیم صهیونیستی 
تحت فشار خانواده اسرا، فشار خود ارتش و بی روحیه بودن ارتش 
و تحت فشــار افکار عمومی جهان هستند. همچنین تحت فشار 
کشــورهایی هســتند که به خاطر حمایت از رژیم صهیونیستی 

پاسخی در مقابل ملت های خود ندارند.
  کوچاندن مردم غزه امکان ندارد و صهیونیست ها موفق نخواهند 
شد. مردم غزه مردمی مقاوم و استوار هستند، درست است برایشان 
زحمت زیادی ایجاد شده، اما امکان اینکه صهیونیست ها بتوانند 
غزه را به دست بگیرند وجود ندارد. شهدایی که این روزها در کرانه 
باختری می بینید، مقاومت و ایســتادگی کــه در کرانه باختری 

می بینید، این مقاومت مردم فلسطین است.

سید ابراهیم رئیسی چهارشنبه شب نیز در گفت وگوی همزمان 
با ۵ شبکه تلویزیونی محور مقاومت، شبکه المنار لبنان، الاتجاه 
عراق، فلسطین الیوم فلسطین، الاقصی فلسطین و المسیره 
یمن، به ســؤالات خبرنگاران آنها از جمله درباره ریشه های 
عملیات طوفان الاقصی، ابعاد جنایت های رژیم صهیونیستی، 
نقش آمریکا و دیگر حامیان غربی رژیم صهیونیستی در این 
جنایات، ابتکارات گروه های مقاومت اسلامی و شکل و سیاق 
روابط آنها با یکدیگر و مکانیــزم تصمیم گیری و اقدام این 
گروه ها، تاثیرات روشنگرانه خون مطهر شهدای غزه و ارتباط 
آن با ایجاد نظم نوین عادلانه در جهان، حمایت های جهانی از 

فلسطین و فرجام نبرد غزه پاسخ داد. 

رئیسی: صهیونیست ها نتوانستند مقاومت را زمینگیر کنند 
کودک کشی کردند

پایان عادی سازی روابط

سیدابراهیم رئیسی، دیروز در گردهمایی سراسری 
مسئولان بســیج دانشجویی و طلاب بســیجی که به 

مناسبت فرارسیدن ســالروز فرمان امام خمینی )ره( برای 
تشکیل بسیج برگزار  شــد، ضمن تبریک هفته بسیج و نیز 
پیروزی رزمندگان عزیز مقاومت فلســطین، با بیان اینکه 
مکتب انسان ساز بسیج، عاشقان و دلدادگان راه حق را برای 

انجام مأموریت خطیر خودسازی و جامعه سازی قرآنی 
پرورش می دهد، بر ضــرورت معرفی این مکتب 

برای عصرها و نسل های پیش رو تأکید کرد. 
اهم صحبت های رئیس جمهوری 

چنین بود.

مهدیه تقوی رادگزارش
روزنامه نگار

والیبالیست های جوان از خدمت سربازی معاف شدند
ســتادکل نیروهای مســلح در مراســمی ضمن تقدیر از تیم ملی والیبال جوانان ایران به دلیل کســب مدال طلا در 
مســابقات قهرمانی جوانان جهان و بــه اهتــزاز درآوردن پرچم جمهوری اســلامی ایــران، آن هــا را از خدمت مقدس 

نظام وظیفه عمومی معاف کرد.

ذخیره پروفایل ژنتیکی 79 هزار مجرم در بانک ژنتیک
به گفته رئیس بانک اطلاعات هویت ژنتیک ایران، تاکنون 200 هزار نمونه از مجرمان مورد هدف اخذ شده و 79هزار 
پروفایل ژنتیکی از مجرمان نیز در بانک ذخیره شــده است. تا پایان امســال تعداد نمونه های اخذ شده از مجرمان به 

2۳۴هزار مورد خواهد رسید که حجم قابل توجهی از جامعه هدف مجرمان هدف گذاری شده را در برمی گیرد.


